
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О реализации комплекса антитеррористических мероприятий 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 

просвещения Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зам.директора по ВР Марчуку Е.А. назначить ответственным за организацию 

обучения сотрудников колледжа по Программе обучения работников ГАПОУ 

КТиХО способам защиты и действиям в условиях совершения 

террористического акта или угрозы его совершения, а также по минимизации 

морально психологических последствий террористического акта в течении 

2024/2025уч.года. 

2. Руководителю ОБиЗР Кочмарику А.Д. подготовить материал в соответствии с 

тематикой программы, проводить обучение не реже 2-х раз в месяц.  

3. Классным руководителям использовать материал Программы при проведении 

тематических часов и инструктажей с обучающимися групп. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         С.М. Медведева 

 

 

 

 

Исп.: Марчук Е.А. 

01-20/451а 02      сентября       24 


		2025-02-24T15:01:46+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.




